Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2014 г.

№ 67

с. Сергиевское

О внесении изменений в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 17.12.2012 года № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
В соответствии с изменением Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Постановляю:

1. Внести в Приложение к постановлению главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 17.12.2012 года № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» следующие изменения:
1.1. п. 2.2.1 читать в следующей редакции: «Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 45 дней с момента регистрации заявления (с приложением всех необходимых документов) в журнале входящей документации администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»»;
1.2. п. 5.1.4 читать в следующей редакции: «Письменно обращение, а также обращение, поступившее в форме электронного документа, подлежит рассмотрению в течение 15 дней с даты регистрации обращения заявителя. В случаях, когда для рассмотрения обращений необходимо проведение специальной проверки, направления запроса другим органам государственной власти, органам местного самоуправления или иным должностным лицам для получения необходимых для рассмотрения обращения документов и материалов, срок рассмотрения обращения продлевается, но не более чем на 30 дней, с обязательным извещением об этом заявителя».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с населением Грунева В. М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

                 В.Н. Шульцев
_1102834086